ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Xuân, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển hợp đồng lao động phụ trách

chuyển đổi số, ứng dụng công nghệ thông tin

Ngày 27 tháng 9 năm 2025, UBND phường Hòa Xuân ban hành Thông

báo số 116/TB-UBND về Tuyển dụng hợp đồng lao động phụ trách chuyển đổi

số, ứng dụng công nghệ thông tin. Thông báo được đăng tải công khai trên Trang

Thông tin điện tử phường Hòa Xuân tại địa chỉ: hoaxuan.danang.gov.vn. Qua thời

gian thông báo nhận hồ sơ theo quy định, UBND phường Hòa Xuân đã nhận được

02 (hai) bộ hồ sơ đảm bảo theo quy định.

(Có danh sách trích ngang kèm theo).

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2025 của UBND

phường Hòa Xuân về Tuyển dụng hợp đồng lao động phụ trách chuyển đổi số,

ứng dụng công nghệ thông tin; UBND phường Hòa Xuân thông báo Danh sách

thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển hợp đồng lao động phụ trách chuyển đổi số, ứng

dụng công nghệ thông tin để các cá nhân, đơn vị có liên quan được biết.

Trên đây là Thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển hợp

đồng lao động phụ trách chuyển đổi số, ứng dụng công nghệ thông tin của UBND

phường Hòa Xuân./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tp Đà Nẵng;

- Sở KH và CN tp Đà Nẵng;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;
- VP HĐND và UBND (Đăng trang thông tin

điện tử phường);

- Lưu: VT, PVHXH.

CHỦ TỊCH

Đặng Quang Vinh

so
nlh

1-
20

/1
0/

20
25

 1
0:

31
:2

3-
so

nlh
1-

so
nlh

1-
so

nlh
1

DANH SÁCH

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển hợp đồng lao động

phụ trách chuyển đổi số, ứng dụng công nghệ thông tin

(Ban hành kèm theo Thông báo số /TB-UBND ngày tháng năm 2025 của UBND phường Hòa Xuân)

Stt

Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Địa chỉ

Chuyên

môn,

nghiệp vụ

Ngoại ngữ

Tin học

Chức danh

đăng ký dự

tuyển

Ghi

chú
Nam Nữ

1

Nguyễn Văn Tuấn

10/7/2004

Tổ dân phố Yến

Nê 2, phường

Hòa Tiến, thành

phố Đà Nẵng

Cao đẳng

Công nghệ

thông tin

Chứng chỉ

hoàn thành

khóa học

Academic

Preparatory

English

Level 3 –

Topnotch 2

 Hợp đồng lao

động phụ

trách chuyển

đổi số, ứng

dụng công

nghệ thông tin

tại UBND

phường  Hòa
Xuân

2

Võ Hữu Thịnh

21/03/2002

88 Diệp Minh

Châu, phường

Hòa Xuân, thành

phố Đà Nẵng

Kỹ sư

Công nghệ

thông tin

B1

 Hợp đồng lao

động phụ

trách chuyển

đổi số, ứng

dụng công

nghệ thông tin

tại UBND

phường  Hòa
Xuân

so

nlh
1-

20
/1

0/
20

25
 1

0:
31

:2
3-

so
nlh

1-
so

nlh
1-

so
nlh

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T16:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T16:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T16:59:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T16:59:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T16:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T16:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T17:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!